



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

« 07 » октября 20 14 года № 39

О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 5 февраля 2014 года № 2 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы «Стимулирование экономической активности Ленинградской области» на 2014 год»

В целях реализации государственной программы «Стимулирование экономической активности Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 394, приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 5 февраля 2014 года № 2 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы «Стимулирование экономической активности Ленинградской области» на 2014 год» (в редакции приказа Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности от 21 августа 2014 года № 32) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя
комитета

И.В.Усынин

Приложение
к приказу Комитета
экономического развития
и инвестиционной деятельности
Ленинградской области
от 07.10.2014 г. № 39

Изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы «Стимулирование экономической активности Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на 2014 год по мероприятиям, реализуемым Комитетом экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, утвержденный приказом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 5 февраля 2014 года № 2 (в редакции приказа Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 21 августа 2014 года № 32)

В подпрограмме 1 «Обеспечение благоприятного инвестиционного климата в Ленинградской области»:

1. В строке 1.5.1:
 - в графе 7 цифры «46155,40» заменить цифрами «46181,40»;
 - в графе 8 цифры «3870,00» заменить цифрами «3896,00».
2. В строке 1.5.6:
 - в графе 7 цифры «699,00» заменить цифрами «673,00»;
 - в графе 8 цифры «99,00» заменить цифрами «73,00»